

SIGNES KØKKEN ApS

Årsrapport

26. september 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2015

Signe Sisse Johannessen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIGNES KØKKEN ApS

Kocksvej 5

3600 Frederikssund

CVR-nr: 35512578

Regnskabsår: 26/09/2013 - 31/12/2014

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN

Hovedvejen 4, 1 sal

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre catering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 98.520 og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. -18.520.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Det forventes, at normal drift kan reetablere egenkapitalen i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 26. sep 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		187.417
Personaleomkostninger	1	-229.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.822
Resultat af ordinær primær drift		-74.655
Øvrige finansielle omkostninger		-33.045
Ordinært resultat før skat		-107.700
Ekstraordinært resultat før skat		-107.700
Skat af årets resultat		9.180
Årets resultat		-98.520
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-98.520
I alt		-98.520

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Grunde og bygninger		2.023.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.075
Materielle anlægsaktiver i alt		2.163.461
Anlægsaktiver i alt		2.163.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.698
Udsudte skatteaktiver		9.180
Tilgodehavender i alt		29.878
Likvide beholdninger		58.583
Omsætningsaktiver i alt		88.461
Aktiver i alt		2.251.922

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000
Overført resultat		-98.520
Egenkapital i alt	3	-18.520
Gæld til realkreditinstitutter		1.344.000
Anden gæld		50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.394.000
Anden gæld		88.204
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		775.238
Deposita		13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		876.442
Gældsforpligtelser i alt		2.270.442
Passiver i alt		2.251.922

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	-
		kr.
Løn og gager	253.200	0
Udgifter til social sikring	4.428	0
Lønrefusion	-29.403	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.025	0
	<u>229.250</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer i anpartskapitalen det seneste regnskabsår.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-98.520	0	-98.520
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-18.520</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

I ejendommen er optaget prioritetslån på nominelt t.kr. 1.344 der forfalder efter 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en forpligtelse på t.kr. 92. Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.